                                                                                                                         Załącznik Nr 3
S p r a w o z d a n i e
z dokonanych umorzeń należności, udzielonych ulg oraz rozłożenia na raty spłat należności 
wg stanu na 31 grudnia 2008r.
	Lp.
	Treść
	Nazwa

symbol

dłużnika
	Liczba dłużni-ków
	Kwota  należności
	Kwota umorz.

odrocz. i rozłoż. na raty

	
	
	
	
	należność
główna
	odsetki i należności uboczne
	należność
główna

	1
	2
	3
	4
	5a
	5b
	          6

	1.
	UMORZENIE
	A
B

	51
11

	19.112,30
  2.398,85

	3.809,62
   110,83

	18.808,10
  2.509,68

	2.
	ODROCZENIE

w tym:

- bez rozłożenia   na  raty

- z rozłożeniem na raty
	A
	3
	 4.574,21
	-
	 4.574,21

	
	
	A
	1
	1.240,76
	-
	1.240,76

	
	
	A
	2
	3.333,45
	-
	3.333,45

	3.
	ROZŁOŻENIE NA RATY*
	A


	17
	92.332,25

	5.278,39

	97.610,64



(główny księgowy)                                                                                 (kierownik jednostki)
W rubr. 3 wstawić odpowiednio:

A osoba fizyczna

B osoba prawna

C jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

* Wypełnić w sytuacji, kiedy nie następuje odroczenie 
